
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01JBHVH*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

Objednávka číslo : 2021/00438/OSR/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 09.06.2021

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 30.11.2021

Dodavatel : Odběratel :

BeePartner a.s. Olomoucký kraj

nám. Svobody 527 Jeremenkova 40a

73961 Třinec 77900 Olomouc

IČO: 03589277 IČO: 60609460

DIČ: CZ03589277 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás následující služby:
1. Zpracování konceptů dílčích aktivit pro naplnění vlajkových projektů se zapojení partnerů v regionu (2 projektové
záměry/koncepty).
2. Spolupráce při projednání návrhů výstupů s vedením či klíčovými stakeholdery či zástupci cílových skupin, nositeli
dílčích projektů, poskytovateli externí finanční podpory apod. (5-10 osobních jednání).
3. Příprava podkladů ve formátu manažerského shrnutí aktuálních dostupných informací a stavu prací, příprava prezentace
(případně prvků podporujících interaktivitu na jednání) pro Pracovní skupinu pro implementaci (v roce 2021
předpokládáme ještě dvě jednání pracovní skupiny).
4. Facilitace pracovní skupiny s cílem vytvořit vstřícnou a zároveň kreativní pracovní atmosféru, jež povede ke tvorbě
dalších návrhů na naplňování vlajkových projektů (2 jednání).
5. Atraktivní zpracování výstupů za účelem další prezentace v médiích a na veřejnosti (tisková zpráva 2-5x, informace na
web nebo soc. sítě 3x).
6. Zpracování výstupů z jednání, podkladů pro vedení i mediálních výstupů v návaznosti na proběhlé jednání Pracovní
skupiny pro implementaci (výstupy z jednání 2x PS, 2x za vlajkové projekty).
7. Spolupráce při pilotním ověření, nastartování prvních aktivit, doplnění návrhu konkrétních realizačních řešení (50 h
konzultací).
V souladu se zaslanou cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí objednávky.

Fakturace proběhne po dodání veškerých služeb dle této objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 163 350,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje: Juránek Jiří RNDr. PhD.

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 09.06.2021 10:14:10


